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لیون – پاری سن ژرمن

اسکوربورد

برنامه

دردسری جدید برای 
کریستیانو رونالدو!

به نظر می رسد که ســتاره پرتغالی یوونتوس با  
دردســر جدیدی مواجه شــده که این بار شاید 
منجر به از هم پاشیدگی زندگی او بشود. به نقل 
از کوریره دلو اسپورت، به نظر می رسد که روزهای 
بد کریستیانو رونالدو همچنان ادامه دارد. بعد از 
متهم شــدن به تجاوز و فــرار مالیاتی و حذف از 
جام حذفی ایتالیا، این بار ظاهرا  ســتاره پرتغالی 
یوونتوس مشــکل بزرگ خانوادگی دیگری پیدا 
کرده است. همسر کریستیانو رونالدو در آرژانتین 
به سر می برد. او در جشن تولدش، انگشتر نامزدیش 
را که ۷۰۰ هزار یورو ارزش دارد، در دست نداشت. 
این باعث شده تا گمانه زنی های زیادی در این باره 
به وجود آید. کوریره دلو اسپورت در ادامه نوشت 
که نکته جالب این اســت که کریستیانو رونالدو 
برای ســالروز تولد همســرش در پیامی نوشت: 
»به زیباترین زنی که خداوند در مســیر من قرار 
داد، تبریک می گویــم. « اما جورجینا جواب این 
پیام رونالدو را نداد. این به خوبی نشــان می دهد 
که رابطه آن ها دســتخوش تغییراتی شده است. 
پیش از این رســانه های ایتالیایی ستاره پرتغالی 
یوونتوس را متهم بــه خیانت به جورجینا کرده 

بودند، هر چند  رونالدو چنین چیزی را رد کرد. 

سولاری مانند زیدان و گواردیولا
آمار ســرمربی رئال مادرید در ۲۲  بازی نخســتش 
ماننــد زین الدیــن زیــدان در رئال مادریــد و پپ 
گواردیولا در بارســلونا بوده اســت. تیم ســرمربی 
آرژانتینــی برابر خیرونا در دیدار برگشــت مرحله 
یک چهارم نهایی کوپا دل ری توانســت هفدهمین 
پیــروزی اش را در ۲۲ بازی به دســت آورد. یعنی 
او ۲۷. ۷۷ درصــد بازی ها را با پیروزی پشت ســر 
گذاشــت. جالب این جاست این آمار مشابه با برخی 
از سرمربیان بزرگ است. مورینیو، آنچلوتی و زیدان 
چنین آماری را به ثبت رســاندند. لوپتگی که تنها 
توانست در ۱4 بازی هدایت سفیدپوشان را بر عهده 
بگیرد، ۶ پیروزی، ۲ تساوی و ۶ شکست را به ثبت 
رساند. باید خاطرنشان کرد که سولاری در ۲۲ بازی 
بیش از مادرید مورینیو، آنچلوتی و زیدان شکســت 
را تجربه کــرد. مورینیو علاوه بــر ۱۷ پیروزی، 4 
تساوی و یک شکست را به ثبت رساند. این در حالی 
اســت که آنچلوتی و زیدان 3 تساوی و ۲ شکست 
را تجربــه کردند. از طرفی ســرمربی آرژانتینی 4 
بار مغلوب شد و یک تســاوی به دست آورد. جالب 
این جاســت ســولاری با آمار پپ گواردیولا و لوئیز 
انریکه برابر است )تنها مربیانی که توانستند سه گانه 
را با بارسلونا به دست آورند(. گواردیولا توانست در 
۲۲ بازی نخســتش ۱۷ پیروزی و 3 تساوی کسب 
کند. همچنین ۲ شکســت را تجربه کرد. از طرفی 
والورده ۱۷ برد، ۲ تســاوی و 3 شکست را به ثبت 
رساند. در میان سرمربیان بارسلونا و رئال مادرید که 
در ۲۲ بازی نخست پیروزی بیشتری کسب کردند 
نام تیتو ویلانووا دیده می شــود. او ۱۹ برد به دست 
آورد )3۶. 8۶درصــد(، همچنین یک تســاوی به 
دست آورد و ۲ شکســت تجربه کرد. این در حالی 
بود که خراردو مارتینو و ارنســتو والورده ۱۶ برد با 
بارسلونا کسب کردند، 4 تساوی به دست آوردند و 

۲ بار برابر حریفان شان شکست خوردند. 

سوژه

گزارش

عصر جمعه بعد از انجام مراسم قرعه کشی مرحله 
نیمه نهایی کوپا دل ری مشــخص شد که بارسا و 
رئال در این مرحله ۲ ال کلاســیکو پیش رو دارند. با این شــرایط 
مشــخص شــد که هر ۲ تیم از حالا به بعد برنامه بازی  پیچیده و 
دشواری دارند. بارســا و رئال چهارشنبه همین هفته در دور رفت 
در نوکمپ مقابل هم قرار می گیرند. با توجه به حضور بارسلونا در 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا و همچنین مسابقات لالیگا، این 
قرعه کشــی سبب سخت تر شدن برنامه بازی های آبی و اناری ها در 
ماه فوریه شد. بارســلونا با توجه به بردهای با ارزشی که در طول 
فصل در لالیگا کسب کرده است؛ در حال حاضر در حاشیه امنیت 
قــرار دارد و فاصله 5 امتیازی با تیــم دوم جدول )اتلتیکومادرید( 

ایجاد کرده اســت. اما شــرایط در ماه فوریه فرق می کند. بارسلونا 
طی ۲5 روز که از تاریخ ۲ فوریه شروع می شود، باید ۷ بازی انجام 
دهد. استارت بازی های سخت آبی و اناری ها از مسابقه خانگی برابر 
والنسیا می خورد. بعد از دیدار برابر والنسیا، بارسلونا از ۶ بازی تنها 
۲ بازی را در نوکمپ برگزار می کند؛ این یعنی 4 بازی خارج از خانه 
ســخت را در برنامه شان می بینند. ۶ بازی بارسلونا، مقابل تیم های 
رئال مادریــد، اتلتیک بیلبائو، رئال وایادولید، لیون، ســویا و باز هم 
رئال مادرید است. والنسیا، لیون، سویا و ۲ بازی مقابل رئال مادرید 
چالش های بزرگی اســت که شاگردان ارنستو والورده باید در طی 
یک ماه پشت سر بگذارند. البته بارسلونا به لطف فاصله امتیازی که 
در لالیگا با تیم دوم ایجاده کرده ، جای خطا هم دارد اما باخت در 

لیگ قهرمانان و جام حذفی می تواند کار را برای بارسلونا و شرایط 
کسب سه گانه سخت کند. شرایط برای رئال مادرید هم آسان تر از 
این نیست. این تیم باید اول در تاریخ ۶ فوریه مقابل سرسخت ترین 
رقیبش یعنی بارســا قرار گیرد. بعــد از آن در تاریخ ۹ فوریه باید 
مقابل اتلتیکومادرید بازی کند و ۲ روز بعد به آمستردام سفر کند تا 
در بازی رفت لیگ قهرمانان مقابل آژاکس قرار گیرد. در تاریخ ۱۶ 
یا ۱۷ فوریه این تیم میزبان خیرونا خواهد بود و بازی بعدشان در 
لالیگا در تاریخ ۲3 فوریه و مقابل لوانته است. بازی برگشت مقابل 
بارســا در جام حذفی هم ۲۶ یــا ۲۷ فوریه خواهد بود و دوباره در 
تاریخ ۲ مارچ در لالیگا باید به مصاف بارســا برود و بعد از آن بازی 

برگشت مقابل آژاکس برایشان پیش روست. 

مسیرسخترئالوبارسابعدازالکلاسیکو نگاهی به برنامه بازی های 2 غول اسپانیا

به بهانه پایان مهلت نقل و انتقالات

پنجره نقل و انتقالات زمستانی بسته شد 
و حالا باشــگاه های اروپایی باید با همین 
اســکوادی که دارند تا پایان فصل ادامه 
انتقالات  نقل و  ژانویــه 2019  بدهند. در 
بزرگ و کوچکی انجام شد و البته بسیاری 
از باشــگاه ها هم به اهداف مورد نظرشان 
بهانه نگاهی می اندازیم  این  به  نرسیدند. 
زمستانی  پنجره  بازنده های  و  برنده ها  به 

امسال. 
 برنده ها: چلسی، میلان

چلســی به رهبری مائوریتسیو ساری روزهای 
خوبی را در ژانویه پشــت سر نگذاشت، ماهی 
که با شکســت سنگین 4- صفر برابر بورنموث 
به پایان رســید و باعث شد آبی پوشان لندن از 
جمع »تاپ فور« فعلا خارج شوند. اما خارج از 
زمین این باشگاه لندنی معاملات قابل توجهی 
انجام داد، نقــل و انتقالاتی که هم برای آینده 
نزدیک و هــم بلندمدت تیم مفید خواهد بود. 
آلوارو موراتا، مهاجمی که نه دیگر ساری به آن 
باور داشــت و نه خودش اعتماد به نفس لازم 
را نشــان می داد، به صورت قرضی به مدت ۱8 
ماه راهی اتلتیکومادرید شد و به جایش گونزالو 
هیگوا ین، مهاجم یوونتوس که به صورت قرضی 
برای میلان بازی می کرد راه اســتمفوردبریج 
را در پیــش گرفت. هیگوا یــن بهترین فصل 
فوتبالش را تحت نظر ساری در ناپولی پشت سر 
گذاشــته  و با زدن 3۶ گل در ســری آ رکورد 
تاریخ این لیگ را شکسته بود. چلسی اما جدا 

از به خدمــت گرفتن پیپیتا، به صورت قرضی 
تا پایان فصــل، خریدی جذاب بــرای آینده 
بلند مدتش هم داشت. کریستین پولیسیچ در 
همان روزهای اول ژانویه قراردادش را با باشگاه 
لندنی بست؛ پدیده آمریکایی  دورتموند که قرار 
اســت از تابستان به تیم جدیدش ملحق شود. 
خرید ۶4 میلیون یورویی پولیسیچ همراه شد 
با حفظ کالوم  هادســون اودوی، وینگر جوان و 
محصول آکادمی خود باشــگاه که بایرن مونیخ 
حاضر شــده بود برای خریــدش 35 میلیون 
پوند پرداخــت کند. برنده دیگر نقل و انتقالات 
زمســتانی در اروپا بدون شــک میــلان بود. 
روســونری با رد کــردن هیگواین جایی خالی 
برای یک شــماره ۹ جدید پیدا کرد. میلانی ها 
ایــن جای خالــی را با کریســتوف پیاتک پر 
کردند. مهاجم ۲3 ســاله جنوا که تا همین 8 
ماه پیش در کشــور خودش، در لیگ لهستان 
بــازی می کرد یکــی از اصلی ترین پدیده های 
سری آ در نیم فصل اول بود. پیاتک که با مبلغ 
۹. 3۰ پوند در ژانویه راهی سن ســیرو شد، در 
دومین بازی خود برای تیم جدیدش ۲ گل به 
ناپولی زد تــا باعث صعود میلان به دور بعدی 
کوپا ایتالیا شــود. دیگر خرید زمستانی میلان 
هم لوکاس پاکتا، هافبک ۲۱ ساله و همه کاره 

برزیلی از فلامنگو بود. 
 بازنده ها: پاری سن ژرمن، تاتنهام

پاری ســن ژرمن در ژانویــه ۲۰۱۹ لئانــدرو 
پاردس را از زنیت ســن پترزبورگ به خدمت 

گرفت، هافبــک ۷. 34 میلیون پوندی ای که 
مورد توجه جدی چلسی هم بود. ورود پاردس 
می تواند کمکی به مرکز خط میانی پاریسی ها 
بکند، جایی که مصدومیت مارکو وراتی و کنار 
گذاشــته شدن آدرین رابیو به خاطر امتناع از 
تمدید قراردادش، دســت تومــاس توخل را 
بدجوری بسته و باعث شده او از دنی آلوس و 
جولین دراکسلر در این منطقه از زمین بازی 
بگیــرد. اما پاردس هدف اول پاریســی ها در 
این ماه نبود. ادریســا گاناگی، هافبک دفاعی 
و مســتحکم اورتون، بازیکنــی بود که توخل 
بیش از بقیه برای مرکــز خط میانی اش نیاز 
داشــت، انتقالی که در نهایت صورت نگرفت. 
جدا از گاناگی، پی اس جی علاقه بســیاری به 
فرنکی دی یونگ، پدیده اول فوتبال هلند هم 
داشت. اما این هافبک خلاق آژاکس در نهایت 
بارســلونا را به عنوان مقصد آینده اش انتخاب 
کرد تا تابســتان راهی نوکمپ شــود. مشکل 
توخل البتــه فقط در مرکز خــط میانی اش 
نیســت. مصدومیت نیمار او را از حضور در ۲ 
بازی رفت و برگشــت مقابل منچستریونایتد 
در چمپیونزلیگ محروم می کند. برای همین 
پاریســی ها دنبال خرید لوســیانو آکاستا از 
دی سی یونایتد بودند تا حداقل عمق بیشتری 
به اسکوادشــان بدهند. اما این ترانسفر هم به 
نتیجه نرســید، تا غیبت نیمــار متمول ترین 

تیم فرانســه را با خطری جدی برابر یونایتد 
احیا شده روبه رو کند. اگر پاری سن ژرمنی که 
حداقل یک بازیکن خریده را بازنده بازار نقل و 
انتقالات زمســتانی بدانیم، درباره تاتنهام چه 
تاتنهام بــرای دومین پنجره  می توان گفت؟ 
پیاپی حتی یک بازیکن هم به تیم اولش اضافه 
نکرد و این بی اعتنایی به فرصت یک ماهه ای 
که داشتند در شرایطی رقم خورد که دله آلی 
و هــری کین حداقل 4 هفتــه دیگر تا پایان 
مصدومیت شان فاصله دارند. در ضمن اسپرز 
در ژانویه موســی دمبله را هم از دســت داد، 
هافبکی که گرچــه این فصل کمتر جایی در 
ترکیب اصلی تیم داشت، اما یکی از مهره های 
کلیدی آن ها در فصول اخیر بود. بدین ترتیب 
مائوریتســیو پوچتینو برای یک ماه حساسی 
که تیمش در پیــش دارد، باید تمام امیدش 
در خط حمله را به سون هونگ مین و فرناندو 
یورنته ببندد. سون خیلی زود در بازگشت از 
جام ملت های آسیا مقابل واتفورد گلزنی کرد 
و در نهایــت این ضربه ســر یورنته بود که 3 
امتیاز حیاتی مقابل شاگردان خاوی گراسیا را 
برای پوچتینو و شاگردانش به همراه آورد. اما 
آیا ســون و یورنته برای رد شدن از دورتموند 
در چمپیونزلیــگ و همین طور پیروزی در ۲ 
بازی بسیار حســاس در لیگ برابر آرسنال و 

چلسی کافی خواهند بود؟

نگاهی به برنده ها و 
بازنده های بازار زمستانی

فینال جام ملت های آسیا بین تیم های ملی قطر و ژاپن در نهایت با 
برتری ۳ - یک قطری ها به پایان رسید تا شاگردان سانچس برای 
اولین بار عنوان قهرمانی این رقابت ها را به دســت بیاورند. پس 
از این بازی اعضای تیم ملی فوتبال ژاپن با این که شکســت سنگینی 
خورده بودند در حرکتی پســندیده تمامی زباله های باقی مانده 
در رختکن خود را تمیز کردند. همچنین روی تخته این اتاق هم به 

۳ زبان انگلیسی، عربی و ژاپنی از میزبان مسابقات تشکر کردند.

مروان فلینی، هافبک ملی پوش بلژیکی که در لیگ برتر با درخشــش در 
اورتون چهره شد، در منچستریونایتد با انتقادهای زیادی روبه رو شد. با 
حضور اوله گنار سولسشر روی نیمکت شیاطین سرخ و تفکرات تاکتیکی 
متفــاوت این مربی، دیگر جایی برای فلینی در اولدترافورد نبود و او هم 
مانند بسیاری از ستاره های مطرح فوتبال دنیا که در چند سال اخیر راهی 
چین شدند، سوپر لیگ چین را برای ادامه دوران حرفه ای اش انتخاب کرد.

تیم  از قهرمانــی   بعــد 
ملــی قطــر در جــام 
لوکاس  آسیا  ملت های 
ســتاره  پودولســکی، 
آلمان  ملی  تیم  ســابق 
در صفحه شخصی خود 
به قطــر تبریک گفت و 
نوشــت: »بابــت اولین 
جام  در  قهرمانی شــان 
ملت های آســیا تبریک 
پیشــرفت  می گویــم. 
با  و  داشــتند  بزرگــی 
ژاپن  مقابل  شایســتگی 

خوب پیروز شدند. «

در چارچوب دیدارهای هفته بیست و دوم سری B ایتالیا، حادثه ای ناگوار 
رخ داد. این اتفاق برای مانوئل اسکاوونه، هافبک تیم فوتبال لچه رخ داد. 
او 5 ثانیه پس از شروع مسابقه برای زدن یک ضربه سر با جاکومو برتا، 
مهاجم تیم فوتبال آســکولی برخورد شدیدی داشت، طوری که بر اثر 
ضربه وارده به ســرش در هوا بیهوش شد و با شیوه ای دلخراش و با 
طرف دیگر سر خود به زمین فرود آمد. در ادامه پزشکان فورا عملیات 
احیا و تنفس دهان به دهان را انجام دادند و بلافاصله او را به بیمارستان 
انتقال دادند. خوشبختانه تصاویر از سر اسکاوونه نشان داد که وضعیت او 

حاد نیست و کمی بعد او قادر به تکلم شد.

شیاطین سرخ برای ســرمربی نروژی شان جهت 
رساندن این تیم به مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا جایــزه بزرگی در نظر گرفته اند. به 
نقل از نشــریه ســان انگلیس، در صورت پیروزی 
منچســتریونایتد مقابل پاری سن ژرمن در مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا و صعود به 
مرحله یک چهارم نهایی، قرارداد ســرمربی نروژی 
تیم اوله گونار  سولسشــر تمدید و او به ســرمربی 
قطعی این تیم تبدیل می شــود. سولسشــر از ماه 
دسامبر سال ۲۰۱8 که جانشین خوزه مورینیوی 

اخراجی شــد، تــا الان در ۹ بــازی اش به عنوان 
ســرمربی من یونایتد 8 برد متوالی و یک تساوی 
کســب کرده  که موجب رضایت اد وودوارد، مدیر 
اجرایی باشــگاه شده است. ســخت ترین آزمون 
سرمربی نروژی موقت شیاطین سرخ اما هنوز از راه 
نرســیده و آن مصاف رفت و برگشت با پی اس جی 
در لیگ قهرمانان اروپاســت. من یونایتد ۲3 بهمن 
در دور رفت لیگ قهرمانان اروپا میزبان پی اس جی  
اســت و 3 هفته بعد در پارک دو پرنس به مصاف 
این تیم می رود. گفته می شــود که وودوارد هفته 

پیش هم با سولسشــر دیداری داشــته  تا به او به 
خاطر عملکــرد خوبش تبریک بگویــد و مراتب 
رضایت باشــگاه از عملکردش را هــم به اطلاع او 
برساند. یک منبع آگاه در باشگاه منچستریونایتد در 
این خصوص گفت: »وودوارد اواسط هفته گذشته 
نزدیک به نیم ساعت در زمین تمرینی کارینگتون با 
سولسشر صحبت کرد. او مراتب قدردانی و رضایت 
هیئت مدیره را از عملکرد و نتایج تیم به سولسشر 
اعلام کرد و از او در خصوص نیاز های احتمالی اش 
سوال پرسید. همچنین بابت وضعیت و روحیه تیم 

نیز از او قدردانی شــد. هنوز ضمانتی برای دائمی 
شــدن قرارداد به او ارائه نشده است. وودوارد کاملا 
حامی اوله است اما حرف آخر را گلیزرها )مالکان 
باشگاه( می زنند. این وودوارد بود که به باشگاه برای 
استخدام مورینیو فشار آورد و به همین دلیل الان 
برای جلب دوبــاره نظر آن ها مقدماتی باید فراهم 
شود. « شیاطین سرخ امروز در ورزشگاه کینگ پاور 
به مصاف لسترسیتی خواهند رفت. تساوی با برنلی 
آن ها را در رده ششــم قــرار داد ولی آن ها تنها ۲ 

امتیاز با آرسنال رده چهارمی فاصله دارند.

صعود به یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ شرط یونایتد برای دائمی کردن قرارداد سولسشر


